



היחידה לחופש המידע  
Freedom of Information Unit

ירושלים, כ"ז באב התשפ"ג  
14 באוגוסט 2023

לכבוד

עו"ד אלעד מן

עמותת הצלחה – לקידום חברה הוגנת (ע"י)

באמצעות הדוא"ל: [foi@htl.org.il](mailto:foi@htl.org.il)

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע בנוגע מערכת הקלטה במשרד ראש הממשלה

סימוכין: בקשתך מיום 17.04.2022

בהמשך לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), בעניין מערכת הקלטה במשרד ראש הממשלה הריני להשיבך כדלקמן:

1. המערכת הותקנה בשנת 2007 על ידי אגף הביטחון בהנחיית מר יורם טורבוביץ', ראש הסגל של ראש הממשלה לשעבר, מר אהוד אולמרט, כחלק מיישום לקחי דו"ח ועדת וינוגרד, הועדה לבדיקת אירועי המערכה במלחמת לבנון השנייה (שנת 2006) – "דין וחשבון סופי". בתקופת פעילותה של המערכת, ניתן היה להפעילה לפי רצונו של היושב בחדר שבו הותקנה.

המערכת פעלה במשרד עד לשנת 2014, הותקנה ברשת המסווגת של המשרד, וכללה שני רכיבים – רכיב הקלטת נפח ורכיב הקלטה טלפונית. בשנת 2014 הוחלף השרת על ידי אגף טכנולוגיות והאחריות על המערכת הועברה אליו. על פי המידע שנמסר לנו, בפועל, מערכת הנפח נותקה באותה תקופה ומאז לא חוברת מחדש ולא הותקנה מערכת נפח חדשה. לכן, מאז לא בוצעו בפועל הקלטות נוספות. בהמשך לאמור ולהשלמת התמונה, אעדכך כי קיימת יחידת קצרניות של ראש הממשלה אשר נכנסות לדיונים רלוונטיים בהם נדרשות הקלטות אשר מהן מופקות תמליל רלוונטי לכל דיון.

2. לגופו של עניין, בהתאם לחוות דעתם של הגורמים המוסמכים באגף ביטחון וחירום במשרד ראש הממשלה, עולה כי המידע המבוקש בבקשתך שנוגע לקבצי הלוג של פעולת המערכת



היחידה לחופש המידע  
Freedom of Information Unit

ולרבות תאריכי ההקלטות, מועד ההקלטה, סיווג ההקלטה (טלפון, נפח וכו'), זהות המוקלטים/הנוכחים, נושא ההקלטה, החדר או המקום או המכשיר או השלוחה שבהם התבצעה ההקלטה וכל פרט אחר שתועד בנוגע לביצוע הקלטות – הוא מידע שגילוי עשוי לפגוע בביטחון המדינה ועל כן אין למוסרו בהתאם לסעיף 9(א)(1) לחוק חופש המידע.

3. אף על פי כן, ובמטרה ליתן מענה, ולו חלקי, לבקשה, הגורמים המוסמכים באגף טכנולוגיות ומערכות מידע במשרד ביצעו ניסיונות לפרט מידע כמותי שנוגע למשך/נפח ההקלטה.

מבדיקה שנערכה נמצאו כ- 240,203 קבצי שמע בפורמט NMF שמקורם במערכת ההקלטה. להערכת הגורמים המקצועיים באגף טכנולוגיות ומערכות מידע במשרד, ייתכן שחלק מההקלטות הן הקלטות שבוצעו לצורך ניסיון ובדיקות תקינות המערכת. מבין קבצי השמע, נמצאו 4885 קבצים שנפחם גדול מ-512KB, ו-3497 קבצים שנפחם גדול מ-1MB.

יצוין כי לא ניתן למסור מידע מעבר לאמור לעיל, וזאת כיוון שהקבצים המסווגים ששמורים במערכת לא נשמרו בצורה שמאפשרת זיהויים על פי כותרתם בלבד, ועל כן מחייבים שמיעתם מחדש לצורך בדיקה תוכנם וזהות מבצע ההקלטה, כמו כן נדרשת שמיעת קבצי ההקלטות לצורך בחינה האם אכן מדובר בהקלטה אמיתית או שמא מדובר בהקלטות ניסיון שבוצעו לצורך בדיקת תקינות המערכת.

4. כיוון שכאמור לעיל, הקבצים מסווגים, שמיעתם על ידי גורמי המשרד לצורך הטיפול בפנייתכם, עלולה להוות פגיעה בביטחון המדינה. כמו כן, כיוון שזהות המוקלטים ותוכן הפגישות אינו ידוע – עצם ההאזנה להם עלולה לעלות לכדי פגיעה בפרטיות המוקלטים. על כן, לא ניתן להעריך כל מידע כמותי נוסף, מטעמי ביטחון המדינה ומטעמי פרטיות אפשרית של הגורמים המוקלטים ושל צדדים שלישיים.

5. נוסף כי גם במידה שלא הייתה מניעה ביטחונית או היבטי פרטיות במידע, ככל הנראה היה מדובר בהקצאת משאבים בלתי סבירה, שכן מדובר באלפי קבצים ושעות הקלטה שלא ניתן יהיה למפות אותן ללא האזנה מחדש. זאת ועוד, על מנת לבצע את המשימה המבוקשת, יקום צורך בהקמת מערכת מתאימה שיהיה באפשרותה לפתוח הקלטות שנעשו בשיטה ישנה שאינה תואמת את האמצעים הטכנולוגיים הקיימים כעת בידי המשרד. כאמור לעיל, מדובר במערכת שפעלה בין השנים 2007-2014 בלבד, ומאז חלף כמעט עשור. כיוון שמאז השתנה אופן שמירת המידע והתפתחו פתרונות טכנולוגיים נוספים, ניתן לומר



היחידה לחופש המידע  
Freedom of Information Unit

כי לאור חלופה הזמן, איתורו והכנתו של המידע אף כרוכים בקושי של ממש בהתאם לסעיף 8(2) לחוק.

6. באשר לבקשתך לקבלת נהלים או סיכומי דיונים בעניין מערכת ההקלטה, נשיבך לעניין זה כי לאחר בירור שנערך מול הגורמים הרלוונטיים במשרד, לא נמצא מידע בנוגע לנהלים או סיכומי דיון בנושא.

7. על כן ולאור האמור, לא נוכל להשיב לבקשתך בהתאם לסעיפים: 8(1), 8(2), 9(א)(1), ו-9(א)(3) לחוק.

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,  
תמי כהן טויטו  
מנהלת תחום בכירה  
העמדת מידע לציבור